ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«14» январь   2011 с. № 2
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» января   2011 г.   № 2
село Чувашская Сорма

	Об организации отлова бродячих собак

	В связи с увеличением количества бродячих собак в деревнях Чувашско – Сорминского сельского поселения  и в связи с многочисленными обращениями , поступающими от населения на наличие бродячих собак и в целях недопущения распространения бешенства и нападения  животных на людей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять неотложные меры по соблюдению гражданами « Правил содержания собак и кошек  в населенных пунктах Чувашско – Сорминского сельского поселения  Аликовского района»

2. Организовать отлов бродячих собак на территории Чувашско – Сорминского сельского поселения с 17  января по 31 января  2011 года.

3. Отлов бродячих собак провести в установленном законом порядке по согласованию совместно с работниками ветеринарной службы с охотниками из числа опытных охотников и в  присутствии участкового уполномоченного милиции.
4. Централизованную бухгалтерию выделить необходимое количество финансовых средств для снабжения необходимым инвентарем охотничьих бригад по отстрелу и отлову бродячих собак , кошек и лисиц( волков) на территории сельского поселения.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о.заместителя главы Чувашско- Сорминского сельского поселения Романову М.А.

                     Глава Чувашско- Сорминского
               сельского поселения

С.В. Алексеев